qui non sorte accomodat sed arte rectorum. Vides igitur quem admodum per singulas res currat oratio ut ad uniuersale perueniat. Nam cum non sorte regi sed arte nauim currum rem publicam collegissit & quasi neceteris quoque ita sese habeat quod erat uniuersale conclusit. In omnibus quoque rebus non sorte sed arte præcipium debere preponi, sepe autem multorum collecta particularitas aliud quiddam particulare monstrat. Ut si quis sic dicat sine quenauiibus neque curribus neque agris sorte preponuntur ne rebus quidem publicis rectores esse ducendi sunt quod argumentationis genus maxime solæ esse probabile ut si non aequam syllogismo habeat firmitatem syllogismus namque ab uniuersalibus ad particularia decurrit et quæ nec si ueris prepositionibus contextatur firma atque inmutabilis ueritas. ut inductio habet quidem maximam probabilitatem sed interdum ueritate deficit ut in hac quis canere cantores et æquiluctari luctatari qui que ædificare ædificatos quibus multis similitudine collectas inferri potest. Quis scit igitur malum malus est quod non procedit. malus quippe noctua deesse non potest bono uirtus enim se diliget. Aspernaturque contraria nec uitare uitam nisi cognitum queat. his igitur duobus uelut principis & generibus argumentandi duo quidam